
Protokoll
Jubliäumsschwimmfest

am 01.06.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSV Eintracht Karlsfeld
Ausrichter: TSV Eintracht Karlsfeld

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 29°C
Handzeitnahme

Stand: 03.06.2022, 15:20:41 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Karlsfeld

Hochstraße 35
85757 Karlsfeld



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Abschnitt 1 - Mittwoch 01.06.2022
  Einlass: 15:00 Uhr | Einschwimmen: 15:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:30 Uhr
  Beginn: 16:00 Uhr

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jana Witzig 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,92
2. Laura Meckl 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,12
3. Julia Herrmann 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,50
4. Lara Grundwald 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,33
5. Zoe Wang 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,04
6. Victoria Pingel 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,39
7. Lena Burghart 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:02,13

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klara Wackermann 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,81
2. Chiara Riedl 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,73
3. Elisabeth Ramian 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,27
4. Linda Noheimer 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,17
5. Anna Fritsch 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,16
6. Marie Pflüger 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,75
7. Anja Diachuk 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,01
8. Victoria Kaiser 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,74
9. Hannah Lehmann 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:58,12

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Lorenz 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,28
2. Linda Gashi 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,08
3. Rafaela Stergiou 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,83
4. Louisa Oertel 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,89
5. Camila Chavez-Langschwager 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,99
6. Medha Sharma 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,71

nicht am Start
Jule Veit 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fiona Wackermann 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,51
2. Diana Sorokin 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:27,28
3. Leni Arthofer 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,61
4. Karolina Richter 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,75
5. Sophia Kalpaktchiev 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,97
6. Melissa Jingyan Fu 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,76

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ilyas Hartwig 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,09
2. Carl Zumstein 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,65
3. Maximilian Reitz 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,01
4. Timothy Wiseman 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,55
5. Noel Novas Tapia 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,43
6. Erik Müller 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,42
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Andreas Lehmann 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld
Lion Gashi 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Schuba 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:29,05
2. Christian Meier 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,36
3. Julian Koczwara 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,54
4. Manuel Heckeler 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,71
5. Neo Großkurth 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,51
6. Jan Rachinskiy 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,18
7. Leon Korte 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,12
8. Tobias Liebisch 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,69
9. Oskar Stubbe 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,17
10. Alexandros Stergiou 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,27
11. Vincent Kaiser 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,52
12. Sebastian Knopp 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,85
13. Dimitrios Pavloudis 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,43

nicht am Start
David Hasenclever 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Danilo Witzig 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,61
2. Karl Herbrich 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:27,77
3. Florian Beyl 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,52
4. Richard Guo 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,84
5. Hugo Zumstein 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:29,41
6. Paul Ludwig 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,28
7. Raphael Schneider 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,47
8. Daniel Marciniak 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,30
9. Michael Bedrich 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,21
10. Maximilian Link 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,27
11. Korbinian Reitz 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,73
12. Valentin Sinner 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,24
13. Lukas Mees 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,67

nicht am Start
Alexandrakis Panagiottis 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld
Johannes Berger 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fiona Wackermann 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,17

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Winkler 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,11
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Vogt 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,34
2. Luise Winkler 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,74
3. Miriam Zitzelsberger 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,40

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Catalina Hasenclever 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,92
2. Kiara Sadlo 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,60

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Maria Müllerlei 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,27
2. Juliana Bräuniger 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,84

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Zilken 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,42

nicht am Start
Robin Kubon 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Korbinian Beck 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,41
2. Din Seid Kupinic 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,95

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedikt Beck 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,65

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Sikeler 1994 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:29,10
2. Ludwig Cap 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:29,79
3. Niclas Nowak 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:30,79

Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Meckl 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,73
2. Julia Herrmann 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:47,77

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elisabeth Ramian 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Lorenz 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:25,09
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Bräuniger 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:21,58
2. Leni Arthofer 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:23,13
3. Fiona Wackermann 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,90

Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timothy Wiseman 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,77
2. Ilyas Hartwig 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,12
3. Carl Zumstein 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,98

nicht am Start
Andreas Lehmann 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christian Meier 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,18
2. Julian Koczwara 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,49
3. Neo Großkurth 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,57

nicht am Start
David Hasenclever 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Danilo Witzig 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:24,24
2. Richard Guo 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:24,98
3. Michael Bedrich 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,75
4. Karl Herbrich 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,72
5. Raphael Schneider 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,55

nicht am Start
Johannes Berger 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld

Abschnittende: 16:50 Uhr
Protokollende: 16:50 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  
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Abschnitt 2 - Mittwoch 01.06.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julia Herrmann 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,41
2. Laura Meckl 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,84

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klara Wackermann 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,29
2. Marie Pflüger 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,69
3. Chiara Riedl 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:47,43
4. Anja Diachuk 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,47

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Lorenz 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:27,58
2. Linda Gashi 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,45
3. Camila Chavez-Langschwager 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,81

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Diana Sorokin 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,16
2. Marlene Bräuniger 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,57
3. Fiona Wackermann 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,81

Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Carl Zumstein 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,56
2. Timothy Wiseman 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,60
3. Ilyas Hartwig 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,13
4. Noel Novas Tapia 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,14

nicht am Start
Andreas Lehmann 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Schuba 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,88
2. Neo Großkurth 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,55
3. Christian Meier 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,47
4. Alexandros Stergiou 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,68
5. Vincent Kaiser 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,53

nicht am Start
David Hasenclever 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld
Leon Korte 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Guo 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:27,78
2. Danilo Witzig 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:29,28
3. Hugo Zumstein 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,08
4. Michael Bedrich 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,81
5. Karl Herbrich 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,20
6. Raphael Schneider 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,17
7. Paul Ludwig 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:41,77

nicht am Start
Johannes Berger 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld
Valentin Sinner 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Ruß 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,12
2. Merle Wittstock 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,69
3. Sophia Schiegg 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:10,50
4. Elena Meier 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:11,16
5. Anisah Hartwig 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:12,42
6. Ionie Wiseman 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:16,76

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luise Winkler 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,87
2. Marie Vogt 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:47,64
3. Junlan Li 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:47,85
4. Miriam Zitzelsberger 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,19
5. Hanna Koczwara 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,19
6. Alice Sorokin 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:00,17
7. Larissa Bräuniger 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:01,38
8. Annika Eder 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:11,38
9. Ana Udovicic 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:27,33

nicht am Start
Anna Ludwig 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Catalina Hasenclever 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:32,57
2. Kiara Sadlo 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,28
3. Katharina Hoffmann 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:47,32

nicht am Start
Ana Maria Costachescu 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Maria Müllerlei 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,85
2. Juliana Bräuniger 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,48
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Remus Costachescu 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:01,85
2. Maximilian Lider 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:05,95
3. Tim Falkenreck 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:06,68
4. Louis Scherer 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:08,40

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Zilken 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,04
2. Mark Bedrich 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,40
3. Noah Hasenclever 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,46
4. Valentin Hanek 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,93
5. Felix Rauser 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:02,75

nicht am Start
Martin Schatz 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld
Robin Kubon 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Korbinian Beck 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,76
2. Din Seid Kupinic 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,07

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedikt Beck 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,80

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ludwig Cap 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,86
2. Niclas Nowak 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,27
3. Eckhard Weickel 1964 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,28

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ida Ruß 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,02
2. Merle Wittstock 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,08
3. Anisah Hartwig 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:01,12
4. Elena Meier 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:01,55
5. Sophia Schiegg 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:04,01
6. Aurélie Boissinot 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:08,40
7. Ionie Wiseman 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:20,30

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Miriam Zitzelsberger 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,31
2. Luise Winkler 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,44
3. Hanna Koczwara 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,76
4. Luisa Budweiser 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,11
5. Marie Vogt 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,48
6. Amy Shuhan Cheng 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,78
7. Marie Kornev 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,98
8. Lena Kuhn 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,04
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Junlan Li 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:53,46
10. Holly Wettlaufer 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,59
11. Alice Sorokin 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,84
12. Magdalena Köpp 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:02,09
13. Annika Eder 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:06,53
14. Ana Udovicic 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:19,87
15. Johanna Mees 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:21,42

nicht am Start
Anna Ludwig 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Catalina Hasenclever 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,56
2. Kiara Sadlo 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,05
3. Katharina Hoffmann 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,09
4. Lisa-Marie Link 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,29

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Maria Müllerlei 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,20
2. Juliana Bräuniger 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,88

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Daniela Arthofer 1983 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,11

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Lider 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:00,37
2. Tobias Lehmann 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:05,29
3. Ferdinand Winkler 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:05,40
4. Louis Scherer 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:05,70
5. Ludwig Ramian 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:06,11
6. Felix Lorenz 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:06,25
7. Daniel Rieder 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:16,23
8. Tim Falkenreck 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:33,36

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mark Bedrich 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,25
2. Heckeler Rafael 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,39
3. Max Zilken 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,15
4. Valentin Hanek 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,98
5. Felix Rauser 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,47
6. Alexander Marciniak 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:58,91

nicht am Start
Martin Schatz 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld
Robin Kubon 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Din Seid Kupinic 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,20
2. Korbinian Beck 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,54
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Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedikt Beck 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,06

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Nowak 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,18
2. Ludwig Cap 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,87
3. Christoph Arthofer 1976 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,43

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Merle Wittstock 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,75
2. Ida Ruß 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,22
3. Anisah Hartwig 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:00,22
4. Sophia Schiegg 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:07,31
5. Elena Meier 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:12,55

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luise Winkler 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,22
2. Marie Vogt 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,34
3. Junlan Li 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,18
4. Miriam Zitzelsberger 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,89
5. Larissa Bräuniger 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,75
6. Hanna Koczwara 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:48,53
7. Amy Shuhan Cheng 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,63
8. Magdalena Köpp 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:02,31
9. Holly Wettlaufer 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:02,74

nicht am Start
Anna Ludwig 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Catalina Hasenclever 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:29,14
2. Kiara Sadlo 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:36,09
3. Katharina Hoffmann 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,96

nicht am Start
Ana Maria Costachescu 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Maria Müllerlei 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,50
2. Juliana Bräuniger 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,99
3. Laura Limbeck 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,90

nicht am Start
Sonja Kellner 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Daniela Arthofer 1983 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,36
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Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ludwig Ramian 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,75
2. Ferdinand Winkler 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,99
3. Gabriel Remus Costachescu 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:58,57
4. Maximilian Lider 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:06,24
5. Tim Falkenreck 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:09,87
6. Louis Scherer 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:16,36
7. Tobias Lehmann 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:17,75

nicht am Start
Felix Lorenz 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Zilken 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,01
2. Mark Bedrich 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,02
3. Heckeler Rafael 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,92
4. Valentin Hanek 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,08
5. Felix Rauser 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:54,30
6. Alexander Marciniak 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:00,80

nicht am Start
Martin Schatz 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld
Robin Kubon 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Korbinian Beck 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:31,17
2. Din Seid Kupinic 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:37,86

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedikt Beck 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,69

nicht am Start
Fabian Hannig 2006 TSV - Eintracht Karlsfeld

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Wallner 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,27
2. Daniel Sikeler 1994 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:26,46
3. Ludwig Cap 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:27,65
4. Niclas Nowak 2005 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,01
5. Christoph Arthofer 1976 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,52
6. Eckhard Weickel 1964 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,72

Wettkampf 17 - Familienstaffel
Familie 2016 und jünger
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Herrmann (W) 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,68
2. Jana Witzig (W) 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:59,72
3. Laura Meckl (W) 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:08,11
4. Lara Grundwald (W) 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:21,04
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Victoria Pingel (W) 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld

Familie 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Timothy Wiseman (M) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,56
2. Klara Wackermann (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,40
3. Chiara Riedl (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,10
4. Ilyas Hartwig (M) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,61
5. Linda Noheimer (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,20
6. Anna Fritsch (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:08,09
7. Anja Diachuk (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:11,44
8. Marie Pflüger (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:13,08
9. Noel Novas Tapia (M) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:15,10

nicht am Start
Lion Gashi (M) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld
Maximilian Reitz (M) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld

Familie 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Koczwara (M) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,24
2. Oskar Stubbe (M) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,25
3. Linda Gashi (W) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,48
4. Leon Schuba (M) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,84
5. Leon Korte (M) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:58,93

nicht am Start
Camila Chavez-Langschwager (W) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld
David Hasenclever (M) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld
Jan Rachinskiy (M) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld

Familie 2012/13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Merle Wittstock (W) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,73
2. Leni Arthofer (W) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,13
3. Marlene Bräuniger (W) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,68
4. Gabriel Remus Costachescu (M) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,26
5. Anisah Hartwig (W) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,17
6. Danilo Witzig (M) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,23
7. Fiona Wackermann (W) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,51
8. Sophia Schiegg (W) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,94
9. Louis Scherer (M) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,40
10. Richard Guo (M) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,77
11. Ionie Wiseman (W) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,39
12. Melissa Jingyan Fu (W) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:03,79

nicht am Start
Alexandrakis Panagiottis (M) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld
Karolina Richter (W) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld
Korbinian Reitz (M) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld

Familie 2011 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Juliana Bräuniger (W) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,07
2. Catalina Hasenclever (W) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,03
3. Marie Vogt (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,16
4. Amy Shuhan Cheng (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,48
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Luisa Budweiser (W) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,61
6. Noah Hasenclever (M) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,64
7. Holly Wettlaufer (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,92
8. Valentin Hanek (M) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,62
9. Larissa Bräuniger (W) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,32
10. Hanna Koczwara (W) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,20
11. Magdalena Köpp (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,17
12. Lena Kuhn (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,23
13. Felix Rauser (M) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,19

nicht am Start
Ana Maria Costachescu (W) 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld
Robin Kubon (M) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Juliana Bräuniger (W) 2007 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:33,07
2. Catalina Hasenclever (W) 2008 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,03
3. Marie Vogt (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:34,16
4. Merle Wittstock (W) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:35,73
5. Leni Arthofer (W) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,13
6. Amy Shuhan Cheng (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,48
7. Luisa Budweiser (W) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:38,61
8. Noah Hasenclever (M) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,64
9. Holly Wettlaufer (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:39,92
10. Valentin Hanek (M) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,62
11. Marlene Bräuniger (W) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:40,68
12. Larissa Bräuniger (W) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:42,32
13. Gabriel Remus Costachescu (M) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:43,26
14. Anisah Hartwig (W) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,17
15. Hanna Koczwara (W) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,20
16. Danilo Witzig (M) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,23
17. Fiona Wackermann (W) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,51
18. Sophia Schiegg (W) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:44,94
19. Louis Scherer (M) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:45,40
20. Magdalena Köpp (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,17
21. Lena Kuhn (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:46,23
22. Timothy Wiseman (M) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:49,56
23. Felix Rauser (M) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,19
24. Julia Herrmann (W) 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:50,68
25. Klara Wackermann (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,40
26. Richard Guo (M) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:51,77
27. Julian Koczwara (M) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,24
28. Oskar Stubbe (M) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,25
29. Ionie Wiseman (W) 2012 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:52,39
30. Chiara Riedl (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,10
31. Ilyas Hartwig (M) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:55,61
32. Linda Gashi (W) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:56,48
33. Linda Noheimer (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,20
34. Leon Schuba (M) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:57,84
35. Leon Korte (M) 2014 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:58,93
36. Jana Witzig (W) 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:59,72
37. Melissa Jingyan Fu (W) 2013 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:03,79
38. Anna Fritsch (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:08,09
39. Laura Meckl (W) 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:08,11
40. Anja Diachuk (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:11,44
41. Marie Pflüger (W) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:13,08
42. Noel Novas Tapia (M) 2015 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:15,10
43. Lara Grundwald (W) 2016 TSV - Eintracht Karlsfeld 01:21,04
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Abschnittende: 19:40 Uhr
Protokollende: 19:40 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


